PREFEITURA DE FLORIANÓPOLIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Florianópolis, no uso de suas
atribuições e de conformidade com o Parágrafo Único, do
Artigo 48, da Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio de
2000, faz saber a quem interessar possa, especialmente aos
cidadãos maiores de 16 (dezesseis) anos de idade, que fará
realizar Audiência Pública para  Apresentação e
Discussão do Projeto de Lei das Diretrizes
Orçamentárias para o Exercício de 2012 , no seguinte
local, data e horário:

Local – Auditório da FECOMÉRCIO
             Rua Felipe Schmidt, nº. 785.
             Ed. FECOMÉRCIO – Florianópolis
             Centro - Florianópolis
Data - 13 de abril de 2011
Horário – 15:00 horas
Os cidadãos florianopolitanos ficam devidamente convocados
para, querendo, participem desta Audiência Pública.

Florianópolis, (SC), 21 de março de 2011.

DÁRIO ELIAS BERGER
Prefeito Municipal